
2022年10月　更新

献立名 材料名

おにぎり

（鮭、ごま入り昆布、

ツナマヨネーズ）

鶏の唐揚げ

ウインナー

厚焼き玉子

ポテトコロッケ

ペットボトル500㎖ 緑茶付

アレルゲン物質（原料の一部に） 原材料

献立名 材料名

俵おにぎり3個（のり・

ゆかり・玉子青菜）

焼き鯖

厚焼き玉子

煮物（人参・おくら・大根・がんも）

つくね

エビ天

さくら漬け

ペットボトル500㎖ 緑茶付

アレルゲン物質（原料の一部に） 原材料

おにぎり・おかずセット

俵おにぎり幕の内弁当

乳成分・卵・小麦・ごま・
鯖・大豆・エビ

乳・小麦・卵・大豆・ごま・
牛肉・豚肉・鮭・りんご・
鶏肉・ゼラチン

塩飯（国産米使用）、ソース付ポテトコロッケ、卵焼、鶏唐揚、ソー
セージ、ごま入り昆布佃煮、鮭フレーク、ツナマヨネーズ和え（マヨ
ネーズ、まぐろ油入り水煮、醤油だれ、醤油、食塩、砂糖）、のり/加
工デンプン、酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、グリシン、
増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、ソルビット、着色料（カラメ
ル、カロテノイド、紅麹、ココア）、カゼインNa、塩化マグネシウム
含有物、膨張剤、酒精、香料、香辛料抽出物、酸化防止剤（V.C）、乳
化剤、発色剤（亜硝酸Na)

原材料名：塩飯（国産米使用）、大根煮、焼鯖、ごま 入りがんもどき
煮、えび天、卵焼、こんにゃく煮、お くら煮、人参煮、大根塩漬、醤油
だれ、卵青菜ふりか け、赤しそふりかけ、のり／酢酸（Ｎａ）、調味料
（ アミノ酸等）、加工デンプン、ｐＨ調整剤、グリシン 、増粘剤（加工
デンプン、増粘多糖類）、膨脹剤、酸 味料、水酸化Ｃａ、香料、着色料
（野菜色素、カロテ ノイド）、甘味料（ステビア）、乳化剤、（一部に
乳 成分・卵・小麦・えび・ごま・鯖・大豆を含む） 
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献立名 材料名

ご飯（パセリ）

コロッケ

デミグラスグリルチキン

キャベツ炒め

さつま芋

人参

コーンポテトサラダ

ブロッコリー

コーンバター

ペットボトル500㎖ 緑茶付

アレルゲン物質（原料の一部に） 原材料

献立名 材料名

ご飯（梅干し・ゴマ）

焼き鯖

小松菜の和え物

野菜の煮物

卵焼き

キャベツの和え物

さくら漬け

ペットボトル500㎖ 緑茶付

アレルゲン物質（原料の一部に） 原材料

原材料名：ご飯（国産米使用）、玉葱入りデミグラスソース付グリルチ
キン、味付キャベツ（キャベツ、砂糖、チキンコンソメ、黒胡椒）、
コーン入りポテサラダ、ソース付ポテトコロッケ、コーンバター風味
ソース和え、人参コンソメ煮、焼さつまいも、ブロッコリーコンソメ
煮、かぼちゃ揚、パセリ／酢酸（Ｎａ）、ｐＨ調整剤、増粘剤（加工デ
ンプン、増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、カ
ロテノイド）、グリシン、酸味料、香料、乳化剤、香辛料抽出物、（一
部に乳成分・卵・小麦・牛肉・大豆・とり肉・豚肉・りんご・ゼラチン
を含む）

原材料名：ご飯（国産米使用）、キャベツ・玉葱醤油風味たれ和え、焼
鯖、和え物（小松菜、人参、油揚げ煮、ごま）、大根煮、人参煮、卵
焼、大根塩漬、蓮根煮、おくら煮、椎茸煮、調味梅干、ごま／酢酸（Ｎ
ａ）、調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、加工デンプン、グリシン、
酸味料、ソルビット、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、香料、着
色料（野菜色素、カラメル）、甘味料（ステビア）、Ｖ．Ｂ１、（一部
に乳成分・卵・小麦・ごま・鯖・大豆を含む）

幕の内弁当　〈洋風〉

幕の内弁当　〈和風〉

乳・卵・小麦・大豆・牛肉・鶏
肉・豚肉・りんご・ゼラチン

乳・卵・小麦・ごま・鯖・大豆
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献立名 材料名
手巻きおにぎり（梅） 塩飯（国産米使用）、調味梅干、のり、ソルビット、酸味料、調味料（アミノ酸）

V.B1、甘味料（ステビア）、（その他大豆由来原材料を含む）

手巻きおにぎり（鮭） 塩飯（国産米使用）、鮭フレーク、のり、ソルビット、調味料（アミノ酸等）

pH調整剤、クチナシ色素、ベニコウジ色素、（その他大豆由来原材料を含む）

ゆで卵 ゆで卵、塩（小袋）

バナナ バナナ

パックジュース お茶、牛乳、コーヒー、アップル、オレンジ等の中から好きな物を選べます。

原材料名は、飲料のページに記入しているものを参照ください。

献立名 材料名
手巻きおにぎり（梅） 塩飯（国産米使用）、調味梅干、のり、ソルビット、酸味料、調味料（アミノ酸）

V.B1、甘味料（ステビア）、（その他大豆由来原材料を含む）

手巻きおにぎり（おかか） 塩飯（国産米使用）ごま入りおかか、のり、調味料(アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、グリシン

増粘多糖類、（その他小麦、大豆由来原料を含む）

手巻きおにぎり（鮭） 塩飯（国産米使用）、鮭フレーク、のり、ソルビット、調味料（アミノ酸等）

pH調整剤、クチナシ色素、ベニコウジ色素、（その他大豆由来原材料を含む）

一口ゼリー 異性化液糖、濃縮りんご果汁、砂糖、ワインタイプ発酵調味料、食塩

ゲル化剤(増粘多糖類）、酸味料、香料、着色料(赤キャベツ、クチナシ、赤花黄

ラック）、酸化防止剤（ルチン）

パックジュース お茶、牛乳、コーヒー、アップル、オレンジ等の中から好きな物を選べます。

原材料名は、飲料のページに記入しているものを参照ください。

献立名 材料名
手巻きおにぎり（梅） 塩飯、梅干、のり(その他大豆由来原材料を含む）、酸味料、調味料(アミノ酸等）

甘味量（ステビア）、ソルビットV.B1

手巻きおにぎり（鮭） 塩飯（国産米使用）、鮭フレーク、のり、ソルビット、調味料（アミノ酸等）

pH調整剤、クチナシ色素、ベニコウジ色素、（その他大豆由来原材料を含む）

バナナ バナナ

ウィダーインゼリー マルトデキストリン、果糖ぶどう糖液糖、マスカット果汁、ゲル化剤

（増粘多糖類）、乳酸Ｃａ、クエン酸、Ｖ．Ｃ、クエン酸Ｎａ、香料、塩化ｋ

パントテン酸Ｃａ、ナイアシン、ＶＥ、Ｖ．Ｂ１、Ｖ．Ｂ２、Ｖ，Ｂ６、Ｖ．Ａ

葉酸、Ｖ．Ｄ、Ｖ．Ｂ１２

朝食弁当セット　Ｂ

おにぎり３個をパン３個に変えることも出来ます。尚おにぎりとパンのミックスでも対応いたします。

　　　　　※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。

　　　　　※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。

パンの原材料名はパンのページを参照ください。

　　　　　※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。

　　　　　※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。

携帯食　

おにぎり２個をパン２個に変えることも出来ます。尚おにぎり１個、パン１個のミックスでも対応いたします。

パンの原材料名はパンのページを参照ください。

朝食弁当セット　A　

おにぎり２個をパン２個に変えることも出来ます。尚おにぎり１個、パン１個のミックスでも対応いたします。

パンの原材料名はパンのページを参照ください。

　　　　　※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。

　　　　　※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。


